ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 3261/TB-GDĐT-CTTT

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng 10  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tham gia tập huấn công tác đảm bảo an toàn thực phẩm cho trường học

trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh năm 2020

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 1843/KHLT-BQLATTP-GDĐT ngày

22/9/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Ban Quản lý an toàn thực phẩm

thành phố về tổ chức tập huấn công tác đảm bảo an toàn thực phẩm cho trường

học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh năm 2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc tham gia tập huấn công tác đảm

bảo an toàn thực phẩm cho trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh năm

2020 như sau:

1. Đối tượng

 Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận/huyện (01

người/quận, huyện).

 Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, THCS, THPT có bếp ăn tập thể,

suất ăn công nghiệp, căng tin trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh (01

người/đơn vị).

2. Thời gian, địa điểm thực hiện

 Thời gian: từ ngày 06/10/2020 đến ngày 09/10/2020.

 Buổi sáng: 7g30 - 11g30

 Buổi chiều: 13g00 - 17g00

 Địa điểm: Theo phụ lục đính kèm.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT, Trường THPT;

- Lưu: VT, CTTT (Tuyền).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

(Đã ký)

Trịnh Duy Trọng

THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TẬP HUẤN

(Đính kèm thông báo số          /TB-GDĐT-CTTT, ngày      tháng      năm 2020)

STT
Thời gian

tập huấn

Đối tượng tập

huấn
Lớp tập huấn Địa điểm tập huấn

1
Sáng ngày

06/10/2020

- Cán bộ Phòng

Giáo dục và

Đào tạo 24

quận/huyện;

- Hiệu trưởng;

(Mầm non, tiểu

học, THCS,

THPT) trên địa

bàn thành phố

Hồ Chí Minh

(08 lớp).

Nhóm 1: Quận 1, quận

3, quận 4 (212 người)

Trường Tiểu học Nguyễn

Thái Bình, số 3 Tôn Thất

Thuyết, Phường 18, Quận

4

2
Chiều ngày

06/10/2020

Nhóm 2: Quận 2, quận

9, quận Thủ Đức (429

người)

Trường THCS Hiệp Phú

109A Đường Tân Lập 2,

Khu phố 3, Phường Hiệp

Phú, Quận 9

(Đi vào trường bên cổng

Tân Lập 1,   đường 77)

3
Sáng ngày

07/10/2020

Nhóm 3: Quận 12,

huyện Hóc Môn, huyện

Củ Chi (324 người)

Trường THPT Phạm Văn

Sáng, 26/1C Nguyễn Thị

Thử, Xuân Thới Sơn, Hóc

Môn

4
Chiều ngày

07/10/2020

Nhóm 4: Quận Phú

Nhuận, quận Bình

Thạnh, quận Gò Vấp

(321 người)

Trường Trần Huy Liệu

số 89 Nguyễn Đình Chiểu,

Phường 4, Quận Phú

Nhuận

5
Sáng ngày

08/10/2020

Nhóm 5: Quận 5, Quận

10, Quận 11 (215

người)

Trường THPT Nguyễn

Hiền, Số 3 Dương Đình

Nghệ, Phường 8, Quận 11

6
Chiều ngày

08/10/2020

Nhóm 6: Quận Tân

Bình, quận Tân Phú,

quận Bình Tân (397

người)

THPT Mạc Đĩnh Chi

Số 4 Tân Hòa Đông,

Phường 14, Quận 6.

7
Sáng ngày

09/10/2020

Nhóm 7:  Quận 6, Quận

8, huyện Bình Chánh

(321 người)

Trường THPT Tạ Quang

Bửu, 909, Tạ Quang Bửu,

P.5, Quận 8

8
Chiều ngày

09/10/2020

Nhóm 8: Quận 7, huyện

Nhà Bè, huyện Cần Giờ

(270 người)

Trường THCS Lê Văn

Hưu: 2596/20A Huỳnh

Tấn Phát, ấp 5, xã Phú

Xuân, huyện Nhà Bè